
ХXIII НАЦИОНАЛНА ОЛИМПИАДА ПО АСТРОНОМИЯ 
Национален кръг - 27.06.2020г.

Възрастова група: 7-8 клас

1 Гео Геов Калфов ПЧМГ 8 София 9,25 15,00 15,00 15,00 54,25
2 Стела Бисерова Бинева ПМГ "Иван Вазов" 7 Димитровград 11,5 15,00 12,50 13,00 52,00
3 Росен Иванов Маринов ПЧМГ 7 София 9,5 15,00 12,50 13,00 50,00

Национална комисия

S№ Име Училище клас град T1 T2 T3 T4



ХXIII НАЦИОНАЛНА ОЛИМПИАДА ПО АСТРОНОМИЯ 
Национален кръг - 27.06.2020г.

Възрастова група: 7-8 клас

№
1 Стела Бисерова Бинева ПМГ "Иван Вазов" 7 Димитровград 11,5 15,00 12,50 13,00 52,00 95
2 Росен Иванов Маринов ПЧМГ 7 София 9,5 15,00 12,50 13,00 50,00 92

3
Калоян Владиславов 
Цанев

ПЧМГ 7 София 6,5 13,00 12,50 14,00 46,00
84

4 Рая Ивова Шикова ПМГ "Акад. Иван Гюзелев" 7 Габрово 8,5 8,50 9,75 13,50 40,25 74

5
Момчил Христов Христов МГ "Баба Тонка" 7 Русе 6 6,00 11,25 10,00 33,25

61

6
Кристиан Николаев 
Велчев

МГ "Д‐р Петър Берон" 7 Варна 4,75 11,00 3,50 12,00 31,25
57

7
Калина Ивайлова Цонева МГ "Д‐р Петър Берон" 7 Варна 4,75 6,00 2,50 13,50 26,75

49

8
Георгий Валериевич 
Можейко

125 СУ "Боян Пенев" 7 София 11,5 7,00 5,00 1,00 24,50
45

9
Стефко Тихомиров 
Николаев

МГ "Баба Тонка" 7 Русе 7,5 9,25 4,00 2,50 23,25
43

10
Николай Николаев 
Захариев

125 СУ "Боян Пенев" 7 София 6 2,50 1,25 13,50 23,25
43

11
Николета Калинова 
Стойнова

ППМГ "Никола Обрешков" 7 Казанлък 10 1,50 5,50 6,00 23,00
42

12
Олег Мартинов Мавров 125 СУ "Боян Пенев" 7 София 4,75 7,25 0,00 10,00 22,00

40

13
Милена Владимирова 
Харизанова

ПЧМГ 7 София 6,5 1,00 4,25 6,50 18,25
33

14
Стефан Лъчазеров 
Лазаров

79. СУ "Индира Ганди" 7 София 5 1,00 0,00 12,00 18,00
33

15
Калоян Желязков 
Атанасов

125 СУ "Боян Пенев" 7 София 5 3,00 2,00 5,50 15,50
28

Оценка в 
проценти

Име Училище клас град T1 T2 T3 T4 S



16
Павлина Динкова 
Пашова

ППМГ "Никола Обрешков" 7 Казанлък 4,75 3,00 0,00 7,00 14,75
27

17
Магдалена Димитрова 
Чакърова

45 ОУ 7 София 3,75 2,50 1,50 6,50 14,25
26

18
Гергана Петрова 
Василева

СУ "Христо Ботев" 7 Враца 7 1,00 0,00 6,00 14,00
26

19
Ния Данаилова 
Господинова

ППМГ "Добри Чинтулов" 7 Сливен 3,75 1,00 4,00 5,00 13,75
25

20
Борис Ивайлов 
Карабойков

ПМГ "Акад. Иван Гюзелев" 7 Габрово 4 2,25 0,25 6,50 13,00
24

21 Стефан Кирилов Васев ОУ "Христо Смирненски" 7 Хасково 3 1,00 1,50 1,00 6,50 12

Национална комисия



ХXIII НАЦИОНАЛНА ОЛИМПИАДА ПО АСТРОНОМИЯ 
Национален кръг - 27.06.2020г.

Възрастова група: 7-8 клас

1 182707013 Гео Геов Калфов ПЧМГ 8 София 9,25 15,00 15,00 15,00 54,25
2 182007002 Стела Бисерова Бинева ПМГ "Иван Вазов" 7 Димитровград 11,5 15,00 12,50 13,00 52,00
3 182707002 Росен Иванов Маринов ПЧМГ 7 София 9,5 15,00 12,50 13,00 50,00
4 181507001 Емона Димитрова Илиева МГ "Д‐р Петър Берон" 8 Варна 12,75 12,50 11,25 12,50 49,00
5 181907003 Вяра Симеонова Симеонова МГ "Баба Тонка" 8 Русе 7,75 15,00 12,25 14,00 49,00
6 182707007 Калоян Владиславов Цанев ПЧМГ 7 София 6,5 13,00 12,50 14,00 46,00
7 182707016 Баян Момчилов Гечев СМГ 8 София 14 9,25 9,00 13,00 45,25
8 182707009 Деница Милетиева Василева СМГ 8 София 7,25 14,50 7,50 14,00 43,25
9 181407003 Рая Ивова Шикова ПМГ "Акад. Иван Гюзелев" 7 Габрово 8,5 8,50 9,75 13,50 40,25

10 180407001 Николина Александрова Маджарова СУ "Васил Левски" 8 Крумовград 4,75 9,75 13,25 12,00 39,75
11 181307001 Георги Митков Стратиев ППМГ "Никола Обрешков" 8 Казанлък 7,5 12,50 10,00 7,00 37,00
12 181907002 Момчил Христов Христов МГ "Баба Тонка" 7 Русе 6 6,00 11,25 10,00 33,25
13 181507004 Кристиан Николаев Велчев МГ "Д‐р Петър Берон" 7 Варна 4,75 11,00 3,50 12,00 31,25
14 182307002 Йоан Валериев Тодоров СУ "Христо Ботев" 8 Враца 5,75 5,00 11,25 8,00 30,00
15 182307003 Ема Петрова Дилова ППМГ "Акад. Иван Ценов" 8 Враца 7,75 10,00 2,75 8,00 28,50
16 180307001 Михаил Ивов Станков ПМГ "Проф. Ем. Иванов" 8 Кюстендил 4,75 11,00 6,50 6,00 28,25
17 181107001 Мария Теодорова Трайкова  ППМГ "Акад. Н. Обрешков" 8 Бургас 10,5 6,00 2,75 9,00 28,25
18 182707015 Орлин Пенчев Кехаяминчев 125 СУ "Боян Пенев" 8 София 6 8,50 11,00 2,50 28,00
19 182707001 Михаела Лъчезарева Косева СМГ 8 София 10,75 2,00 10,00 4,00 26,75
20 181507005 Калина Ивайлова Цонева МГ "Д‐р Петър Берон" 7 Варна 4,75 6,00 2,50 13,50 26,75
21 182707005 Методи Кирилов Алексиев СМГ 8 София 7 15,00 2,50 1,00 25,50
22 182707008 Християн Христов Илиев НПМГ 8 София 6,5 7,50 4,00 7,50 25,50
23 182707006 Георгий Валериевич Можейко 125 СУ "Боян Пенев" 7 София 11,5 7,00 5,00 1,00 24,50
24 181907001 Стефко Тихомиров Николаев МГ "Баба Тонка" 7 Русе 7,5 9,25 4,00 2,50 23,25
25 182707003 Николай Николаев Захариев 125 СУ "Боян Пенев" 7 София 6 2,50 1,25 13,50 23,25
26 181307002 Николета Калинова Стойнова ППМГ "Никола Обрешков" 7 Казанлък 10 1,50 5,50 6,00 23,00
27 182707011 Олег Мартинов Мавров 125 СУ "Боян Пенев" 7 София 4,75 7,25 0,00 10,00 22,00
28 181007001 Мария Пенкова Пенкова ППМГ  8 Ловеч 5,75 1,25 8,50 6,00 21,50

T2 T3 T4 S№ фикт № Име Училище клас град T1



29 181507003 Никола Мартинов Христов МГ "Д‐р Петър Берон" 8 Варна 6,5 2,25 1,00 9,50 19,25
30 182707010 Милена Владимирова Харизанова ПЧМГ 7 София 6,5 1,00 4,25 6,50 18,25
31 182707004 Стефан Лъчазеров Лазаров 79. СУ "Индира Ганди" 7 София 5 1,00 0,00 12,00 18,00
32 181507002 Александър Пламенов Йорданов МГ "Д‐р Петър Берон" 8 Варна 4,25 3,50 2,00 8,00 17,75
33 182707014 Калоян Желязков Атанасов 125 СУ "Боян Пенев" 7 София 5 3,00 2,00 5,50 15,50
34 181107002 Ана‐Мария Антонова Даракчиева ППМГ"Акад.Н. Обрешков" 8 Бургас 4,5 2,00 1,75 7,00 15,25
35 181307003 Павлина Динкова Пашова ППМГ "Никола Обрешков" 7 Казанлък 4,75 3,00 0,00 7,00 14,75
36 181407004 Даниел Даниелов Петров ПМГ "Акад. Иван Гюзелев" 8 Габрово 8,25 6,25 0,00 0,00 14,50
37 182707012 Магдалена Димитрова Чакърова 45 ОУ 7 София 3,75 2,50 1,50 6,50 14,25
38 182307001 Гергана Петрова Василева СУ "Христо Ботев" 7 Враца 7 1,00 0,00 6,00 14,00
39 181807001 Ния Данаилова Господинова ППМГ "Добри Чинтулов" 7 Сливен 3,75 1,00 4,00 5,00 13,75
40 181407002 Борис Ивайлов Карабойков ПМГ "Акад. Иван Гюзелев" 7 Габрово 4 2,25 0,25 6,50 13,00
41 181307004 Горан Георгиев Дулев ППМГ "Гео Милев" 8 Стара Загора 3,5 0,00 1,50 8,00 13,00
42 182007001 Стефан Кирилов Васев ОУ "Христо Смирненски" 7 Хасково 3 1,00 1,50 1,00 6,50
43 181407001 Александър Бисеров Кънчев ПМГ "Акад. Иван Гюзелев" 8 Габрово 4,5 1,00 0,00 0,00 5,50

Национална комисия



ХXIII НАЦИОНАЛНА ОЛИМПИАДА ПО АСТРОНОМИЯ 
Национален кръг - 27.06.2020г.

Възрастова група: 9-10 клас

1 Маргулан Ерланович Исмолдаев МГ "Д‐р Петър Берон" 9 Варна 7 14 14,50 12 47,50
2 Тервел Галинов Стоянов МГ "Д‐р Петър Берон" 10 Варна 13 8 11,50 11,5 44,00

3 Стилиян Георгиев Дянков ППМГ"Акад.Н. Обрешков" 9 Бургас 12,5 14,25 0,50 9,75 37,00

Национална комисия

T2 T3 T4 S клас№ Име Училище град T1



ХXIII НАЦИОНАЛНА ОЛИМПИАДА ПО АСТРОНОМИЯ 
Национален кръг - 27.06.2020г.

Протокол №5
Възрастова група: 9-10 клас

1 181509005 Маргулан Ерланович Исмолдаев МГ "Д‐р Петър Берон" 9 Варна 7 14 14,50 12 47,50
2 181509003 Тервел Галинов Стоянов МГ "Д‐р Петър Берон" 10 Варна 13 8 11,50 11,5 44,00
3 181109001 Стилиян Георгиев Дянков ППМГ"Акад.Н. Обрешков" 9 Бургас 12,5 14,25 0,50 9,75 37,00
4 181109004 Константин Косев Кръстев ППМГ"Акад.Н. Обрешков" 9 Бургас 5 11 12,00 8,5 36,50
5 181309001 Александър Пламенов Проданов ППМГ "Никола Обрешков" 10 Казанлък 5 10,5 3,50 13,75 32,75
6 182709007 Владимир Руменов Миланов НПМГ 9 София 9,5 8,75 2,00 10,75 31,00
7 182709003 Виктор Огнянов Герасимов НПМГ 9 София 9 10 0,50 9,25 28,75
8 182709002 Борис Насков Василев СМГ 10 София 1 11,75 2,50 12 27,25
9 182709004 Дара Радославова Димитрова СМГ 9 София 10,5 7 3,00 6 26,50

10 181509006 Иглика Пламенова Генова МГ "Д‐р Петър Берон" 10 Варна 10 3 1,50 10 24,50
11 181509002 Васил Константинов Иванов МГ "Д‐р Петър Берон" 9 Варна 7 9,75 0,00 2,75 19,50
12 180309002 Златин Тонев Йовев ПМГ "Проф. Ем. Иванов" 10 Кюстендил 2,5 8 2,75 6 19,25
13 180809001 Иван Ивелинов Богданов ПМГ "Св. Климент Охридски" 9 Силистра 1 3,75 3,00 9,75 17,50
14 181109005 Самуил Радославов Илиев  ППМГ"Акад.Н. Обрешков" 10 Бургас 1,5 10,5 2,00 2 16,00
15 182809001 Георги Димитров Златанов МГ "Акад. Кирил Попов" 10 Пловдив 3,5 5,5 2,00 4,5 15,50
16 181509004 Юлия Даринова Моралийска МГ "Д‐р Петър Берон" 10 Варна 7,5 0 4,00 3,5 15,00
17 182709005 Мартина Ивова Дочева НПМГ 10 София 1,5 4,5 2,50 6,5 15,00
18 181309002 Александър Сашев Глушков ППМГ "Никола Обрешков" 10 Казанлък 5 2,5 1,25 5,75 14,50
20 182709009 Александър Александров Зарбов СМГ 10 София 2 10,5 0,50 0 13,00
19 181109006 Русана Георгиева Тончева  ППМГ"Акад.Н. Обрешков" 9 Бургас 1,5 0,5 3,00 8 13,00
21 180909002 Михаил Огнянов Банков МГ "Гео Милев" 9 Плевен 2 5 1,50 3,25 11,75
22 181509001 Михаил Бориславов Илиев МГ "Д‐р Петър Берон" 10 Варна 2 6,25 0,50 2,5 11,25
23 181109003 Игор Костадинов Симеонов ППМГ"Акад.Н. Обрешков" 10 Бургас 0,5 6,5 2,25 1,5 10,75
24 182709008 Виктор Иванов Павлов НПМГ 9 София 1,75 1 0,00 8 10,75
25 180909001 Здравко Светославов Колев МГ "Гео Милев" 9 Плевен 0,5 5 2,00 2,5 10,00
26 181109007 Цветелина Бистрева Илиева ППМГ"Акад.Н. Обрешков" 9 Бургас 2 2,25 1,00 4,75 10,00

№ фикт № Име Училище град T1 T2 T3 T4 S клас



27 181109002 Денислав Орленов Тащан ППМГ"Акад.Н. Обрешков" 9 Бургас 1,75 4,5 0,50 2,5 9,25
28 182709001 Александра Николаева Чобанова НПМГ 10 София 3 0,75 1,50 3,5 8,75
29 182709006 Димитър Илиев Дамянов СМГ 9 София 1,25 2,5 0,50 1,75 6,00

Националната комисия



ХXIII НАЦИОНАЛНА ОЛИМПИАДА ПО АСТРОНОМИЯ 
Национален кръг - 27.06.2020г.

Възрастова група: 11-12 клас

1 Васил Николов Николов ПЧМГ 11 София 11,50 15 14,25 12,5 53,25
2 Явор Мирославов Йорданов HПМГ "Акад. Любомир Чакалов" 10 София 13,00 5,5 14,75 7 40,25
3 Георги Паскалев Апостолов ППМГ "Акад. Н. Обрешков" 10 Бургас 11,75 9,5 6,75 8,75 36,75

Национална комисия

T4 S клас№ Име Училище град T1 T2 T3



ХXIII НАЦИОНАЛНА ОЛИМПИАДА ПО АСТРОНОМИЯ 
Национален кръг - 27.06.2020г.

Протокол №5
Възрастова група: 11-12 клас

1 182711006 Васил Николов Николов ПЧМГ 11 София 11,50 15 14,25 12,5 53,25
2 182711004 Явор Мирославов Йорданов HПМГ "Акад. Любомир Чакалов" 10 София 13,00 5,5 14,75 7 40,25
3 181111001 Георги Паскалев Апостолов ППМГ "Акад. Н. Обрешков" 10 Бургас 11,75 9,5 6,75 8,75 36,75
4 182611002 Иван Мирчев Попов ПМГ "Яне Сандански" 10 Гоце Делчев 2,75 10 13 10 35,75
5 181511002 Калина Веселинова Георгиева МГ "Д‐р Петър Берон" 12 Варна 4,50 11,75 8 11 35,25
6 181911001 Надежда Яворова Маркова МГ "Баба Тонка" 12 Русе 9,50 8,5 9 7,25 34,25
7 181711001 Денислав Ивелинов Бончев ЧПГ "АК‐Аркус" 11 В. Търново 11,50 6,25 10,25 5,25 33,25
9 181511001 Роман Сергеевич Рогатних МГ "Д‐р Петър Берон" 11 Варна 5,50 11,5 4,75 5,75 27,50
8 181111002 Кристиан Емилов Минчев ППМГ "Акад. Н. Обрешков" 12 Бургас 11,50 11 5 0 27,50

10 182711005 Гергана Василева Чолакова СМГ 12 София 11,50 11 4,5 0 27,00
11 180111002 Джемма Цонева Русева ПМГ "Атанас Радев" 12 Ямбол 3,00 7,25 5,25 8,5 24,00
12 182711001 Ния Владимирова Тасева 91 НЕГ 11 София 1,50 4,5 8 9,75 23,75
13 180411001 Ради Мирославов Митрев ЕГ "Христо Ботев" 11 Кърджали 3,00 10,25 8 1 22,25
14 182311001 Гергана Илиева Даскалова ППМГ "Акад. Иван Ценова" 12 Враца 3,00 3 5,25 7,25 18,50
15 182711002 Добрина Христова Енева СМГ 12 София 1,50 10 1,5 5,5 18,50
16 180911001 Ива Ангелова Кирова МГ "Гео Милев" 11 Плевен 1,00 6,5 8 2,75 18,25
17 180111001 Даниел Милчев Бумбалов СУ "Св. Климент Охридски" 12 Ямбол 0,00 5,5 3,5 8 17,00
18 181511003 Димитър Дианов Митев ГПЧЕ "Йоан Екзарх" 11 Варна 2,25 7,25 2,75 3,5 15,75
19 182611001 Нели Иванова Димитрова ЕГ "Акад. Людмил Стоянов" 11 Благоевград 3,00 3 2,5 3,5 12,00
20 180411002 Анна Иванова Пенчева ПГИ "Алеко Константинов" 11 Кърджали 1,50 8,5 0 0 10,00
21 182711003 Теодор Свиленов Маслянков СМГ 11 София 0,00 7,5 0 0 7,50

Национална комисия

№ фикт № Име Училище град T1 T2 T3 T4 S клас
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